201 Brno - Ochoz u Brna - Kitiny - Jedovnice (l. ¢ast) Insm"v"(
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 29.5.2017 do 9.12.2017
Linka 729201: Prepravu zajistuje: CAD Blansko a.s.,Nadrazni 2369/10,678 20 Blansko

PRACOVNI DNY
Cislo spoje:
Usekl Zéna Zastavka <sH | «Bd| % |«H| < ES < [«H|] 2= |[«H| 2 |«HE| | «HE| | =2 |«HE| «Bd| = |«H3| «Bd | *<H3 | <Bd
& & & & & & & & &
. | 100 Brno, Zidenice, nadrazi 5:09 | 5:24 | 5:39 | 5:54 | 6:09 | 6:21 | 6:39 | 6:54 | 7:09 | 7:39 | 7:39 | 8:09 | 8:09 | 9:09 | 10:09 | 10:09| 11:09 | 12:09 | 12:09 | 13:09 | 13:09
& [ 100 Brno,, Stara osada prij. 5:11 | 5:26 | 5:41 | 5:56 | 6:11 | 6:23 | 6:41 | 6:56 | 7:11 | 7:41 | 7:41 | 8:11 | 8:11 | 9:11 | 10:11] 10:11 | 11:11 | 12:11 ] 12:11 | 13:11 | 13:11
2 [ 100 Brno,, Stara osada odj. 5:15 | 5:30 | 5:45 | 6:00 | 6:15 | 6:26 | 6:45 | 7:00 | 7:15 | 7:45 | 7:45 | 8:15 | 8:15 | 9:15 | 10:15( 10:15| 11:15| 12:15| 12:15| 13:15| 13:15
& | 101 Brno,, Prusanecka (o) 5:19 | 5:34 | 549 | 6:04 | 6:19 | 6:30 | 6:49 | 7:04 | 7:19 | 7:49 | 7:49 | 819 | 819 | 9:19 [ 10:19] 10:19| 11:19( 12:19 | 12:19| 13:19| 13:19
2 | 101 Brno,, Strnadova (z) 5:21 | 5:36 | 551 | 6:06 | 6:21 | 6:32 | 6:51 | 7:06 | 7:21 | 7:51 | 7:51 | 8:21 | 821 | 9:21 [ 10:21] 10:21 | 11:21| 12:21 | 12:21 | 13:21 | 13:21
101 Brno,, Velka Klajdovka (o) 5:25 | 540 | 555 | 6:10 | 6:25 | 6:36 | 6:55 | 7:10 | 7:25 | 7:55 | 7:55 | 8:25 | 8:25 | 9:25 | 10:25] 10:25| 11:25 [ 12:25 | 12:25| 13:25| 13:25
210 Brno, Na spalenisti (z) 5:28 | 5:43 | 5:58 | 6:13 | 6:28 | 6:39 | 6:58 | 7:13 | 7:28 | 7:58 | 7:58 | 8:28 | 8:28 | 9:28 | 10:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 12:28 | 13:28 | 13:28
210 Ochoz u Brna, Ri¢ky, rozc. (z) 5:31 | 5:46 | 6:01 | 6:16 | 6:31 | 6:42 | 7:01 | 7:16 | 7:31 | 8:01 | 8:01 | 831 | 8:31 | 9:31 | 10:31] 10:31 | 11:31 | 12:31 | 12:31 | 13:31 | 13:31
210 Ochoz u Brna, Na pastyrkach 5:33 | 548 | 6:03 | 6:18 | 6:33 | 6:44 | 7:.03 | 7:18 | 7:33 | 8:03 | 8:03 | 8:33 | 8:33 | 9:33 | 10:33 | 10:33| 11:33 | 12:33 | 12:33 | 13:33 | 13:33
210 Ochoz u Brna, ObU 5:34 | 549 | 6:04 | 6:19 | 6:34 | 6:45 | 7:.04 | 7:19 | 7:34 | 8:04 | 8:04 | 8:34 | 8:34 | 9:34 | 10:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 12:34 | 13:34 | 13:34
= 202 Hosténice 9:35
210 Ochoz u Brna, rest.u Votruby 5:36 | 5:51 | 6:06 | 6:21 | 6:36 | 6:47 | 7:06 | 7:21 | 7:36 | 8:06 | 8:06 | 8:36 | 8:36 | 9:36 | 10:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 12:36 | 13:36 | 13:36
= 210 Bilovice n.Svit. 6:43 7:08 7:23 12:58 13:38
210 Ochoz u Brna, rozc.Kanice (z) 5:38 | 5:53 | 6:08 | 6:23 | 6:38 | 6:49 | 7:08 | 7:23 | 7:38 | 8:08 | 8:08 | 8:38 | 8:38 | 9:38 | 10:38| 10:38 | 11:38 | 12:38 | 12:38 | 13:38 | 13:38
220 Brezina, Taborska 5:42 | 5:57 | 6:112 | 6:27 | 6:42 | 6:53 | 7:12 | 7:27 | 7:42 | 812 | 8:12 | 8:42 | 8:42 | 9:42 | 10:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 12:42 | 13:42 | 13:42
220 Btezina, ObU 5:43 | 558 | 6:13 | 6:28 | 6:43 | 6:54 | 7:13 | 7:28 | 7:43 | 8:13 | 8:13 | 8:43 | 8:43 | 9:43 | 10:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 12:43 | 13:43 | 13:43
220 Brfezina, u sokolovny 544 | 5:59 | 6:14 | 6:29 | 6:44 | 6:55 | 7:14 | 7:29 | 7:44 | 8:14 | 8:14 | 8:44 | 8:44 | 9:44 | 10:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 12:44 | 13:44 | 13:44
220 Brfezina, Lhotky,rozc.1.7 (z) 5:45 | 6:00 | 6:15 | 6:30 | 6:45 715 | 7:30 | 7:45 | 8:15 | 8:15 | 8:45 | 8:45 | 9:45 [ 10:45| 10:45| 11:45| 12:45| 12:45| 13:45 | 13:45
220 Bukovina, rozc.2.0 5:46 | 6:01 | 6:16 | 6:31 | 6:46 716 | 7:31 | 7:46 | 8:16 | 8:16 | 8:46 | 8:46 | 9:46 | 10:46| 10:46 | 11:46 | 12:46 | 12:46 | 13:46 | 13:46
= 157 Vyskov 5:49 6:49 7:54 9:49 11:49 | 12:49 | 12:49
220 Kitiny, pivovar (z) 5:47 | 6:02 | 6:17 | 6:32 | 6:47 7A7 | 7:32 | 7:47 | 817 | 8:17 | 8:47 | 8:47 | 9:47 | 10:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 12:47 | 13:47 | 13:47
220 Kitiny, kino 5:48 | 6:03 | 6:18 | 6:33 | 6:48 718 | 7:33 | 7:48 | 8:18 | 8:18 | 8:48 | 8:48 | 9:48 | 10:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 12:48 | 13:48 | 13:48
220 Kitiny, ObU 4:50 | 4:50 | 5:49 | 6:04 | 6:19 | 6:34 | 6:49 7:19 | 7:34 | 7:49 | 8:19 | 8:19 | 8:49 | 8:49 | 9:49 | 10:49( 10:49| 11:49 | 12:49 | 12:49 | 13:49 | 13:49
= 157 Adamov 5:49 8:19 8:19
= 216 Habrivka 6:40 7:22 9:52 11:52
220 Habravka ! ! ! 6:09 ! ! ! ! 8:24 | 8:24 ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
220 Kitiny, délnicka Ctvrt 4:51 | 4:51 | 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:50 | 8:50 | 9:50 | 10:50] 10:50 | 11:50 | 12:50 | 12:50 | 13:50 | 13:50
220 Kitiny, haj.Na lukach (z) 4:54 | 4:54 | 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 8:53 | 8:53 | 9:53 | 10:53 | 10:53 | 11:53 | 12:53 | 12:53 | 13:53 | 13:53
232 Jedovnice, pila (z) 4:57 | 4:57 | 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 8:56 | 8:56 | 9:56 | 10:56 | 10:56 [ 11:56 | 12:56 | 12:56 | 13:56 | 13:56
232 Jedovnice, Ujezd 4:58 | 4:58 | 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:57 | 8:57 | 9:57 | 10:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 12:57 | 13:57 | 13:57
= 167 Blansko 5:03 5:03 6:04 7:04
= 231 Blansko 5:05 5:05 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 9:00 9:00 | 10:05 | 11:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 13:00 | 14:00 | 14:00
232 Jedovnice, nam. 4:59 | 4:59 | 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:58 | 8:58 | 9:58 | 10:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 12:58 | 13:58 | 13:58
= 167 Vyskov H37:04
= 231 Studnice 5:59 7:00 7:59 9:07 9:07 11:07 | 11:07 |H312:07| 13:07 | 13:07 | 14:02 | 14:02
232 Jedovnice, garaze CAD 5:00 | 5:00 | 5:59 6:29 6:59 7:29 7:59 8:59 | 8:59 | 9:59 | 10:59] 10:59| 11:59 | 12:59 | 12:59 | 13:59 | 13:59

= spoje navazujici na linku 201
zastavka od 20 do 5 hodin na znameni
(z) zastavka celodenné na znameni
! spojjede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech
nejede od 3.7. do 1.9.
jede od 3.7. do 1.9.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.

Stastnou cestu s IDS JMK

Vysvétlivky:

)

(

T
o»
o»

™,




20 1 Brno - Ochoz u Brna - Kitiny - Jedovnice (ll. ¢ast) InsmlMK
/\
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 29.5.2017 do 9.12.2017
Linka 729201: Prepravu zajistuje: CAD Blansko a.s.,Nadrazni 2369/10,678 20 Blansko
PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 37 35 103 83 105
sek| zona Zastavka <H3 | «BHd| = <sH| % <3| % <sH| % <sH| % <sH| % B P B P B P B P B
& & & & & & & & &
. | 100 Brno, Zidenice, nadrazi 13:39( 13:39| 14:09 | 14:24 | 14:39 | 14:54 | 15:09 | 15:24 | 15:39 | 15:54 | 16:09 | 16:24 | 16:39 | 16:54 [ 17:09 | 17:39 | 18:09 | 18:39 | 19:09 | 20:09 | 21:19 | 22:44
I | 100 Brno,, Stara osada pFij. | 13:41 ] 13:41 | 14:11 | 14:26 | 14:41 | 14:56 | 15:11 | 15:26 | 15:41 | 15:56 | 16:11 | 16:26 | 16:41 | 16:56 | 17:11 | 17:41 | 18:11 | 18:41 | 19:11 | 20:11 | 21:21 | 22:46
2 [ 100 Brno,, Stara osada odj. | 13:45| 13:45| 14:15 | 14:30 | 14:45 | 15:00 | 15:15| 15:30 [ 15:45| 16:00 | 16:15] 16:30 | 16:45] 17:00 [ 17:15| 17:45| 18:15| 18:45| 19:15| 20:15 | 21:25 | 22:50
S | 101 Brno, , Prudanecka (o) 13:49 | 13:49 | 14:19| 14:34 | 14:49| 15:04 | 15:19 | 15:34 | 15:49 | 16:04 | 16:19 | 16:34 | 16:49 [ 17:04 | 17:19 | 17:49 | 18:19 | 18:49 | 19:19 | 20:19 | 21:28 | 22:53
2 1101 Brno,, Strnadova (z) 13:51 | 13:51 | 14:21 | 14:36 | 14:51 | 15:06 | 15:21 | 15:36 | 15:51 | 16:06 | 16:21 | 16:36 | 16:51 [ 17:06 | 17:21 | 17:51 | 18:21 | 18:51 | 19:21 | 20:21 | 21:30 | 22:55
101 Brno, , Velka Klajdovka (o) 13:55 | 13:55 | 14:25 | 14:40 | 14:55| 15:10 | 15:25 | 15:40 | 15:55 | 16:10 | 16:25 | 16:40 | 16:55 [ 17:10 | 17:25 | 17:55 | 18:25 | 18:55 | 19:25 | 20:25 | 21:32 | 22:57
210 Brno, Na spélenisti (z) 13:58 | 13:58 | 14:28 | 14:43 | 14:58 | 15:13 | 15:28 | 15:43 | 15:58 | 16:13 | 16:28 | 16:43 | 16:58 | 17:13 | 17:28 | 17:58 | 18:28 | 18:58 | 19:28 | 20:28 | 21:34 | 22:59
210 Ochoz u Brna, Ritky, rozc. (z) 14:01 | 14:01 | 14:31 | 14:46 | 15:01 | 15:16 | 15:31 | 15:46 | 16:01 | 16:16 | 16:31 | 16:46 | 17:01 [ 17:16 | 17:31 | 18:01 | 18:31 | 19:01 | 19:31 | 20:31 | 21:35 | 23:00
210 Ochoz u Brna, Na pastyfkach 14:03 | 14:03 | 14:33 | 14:48 | 15:03 | 15:18 | 15:33 | 15:48 | 16:03 | 16:18 | 16:33 | 16:48 | 17:03 [ 17:18 | 17:33 | 18:03 | 18:33 | 19:03 | 19:33 | 20:33 | 21:37 | 23:02
210 Ochoz u Brna, ObU 14:04 | 14:04 | 14:34 | 14:49] 15:04 | 15:19 | 15:34 | 15:49 | 16:04 | 16:19 ] 16:34 | 16:49 | 17:04 [ 17:19 | 17:34 | 18:04 | 18:34 | 19:04 | 19:34 | 20:34 | 21:38 | 23:03
= 202 Hosténice 20:45
210 Ochoz u Brna, rest.u Votruby 14:06 | 14:06 | 14:36 | 14:51] 15:06 | 15:21 | 15:36 | 15:51 | 16:06 | 16:21 ] 16:36 | 16:51 | 17:06 [ 17:21 | 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:06 | 19:36 | 20:36 | 21:40 | 23:05
= 210 Bilovice n.Svit. 15:21 16:21
210 Ochoz u Brna, rozc.Kanice (z) 14:08 | 14:08 | 14:38 | 14:53 | 15:08 | 15:23 | 15:38 | 15:53 | 16:08 | 16:23 | 16:38 | 16:53 | 17:08 [ 17:23 | 17:38 | 18:08 | 18:38 | 19:08 | 19:38 | 20:38 | 21:42 | 23:07
220 Brezina, Taborska 14:12 | 14:12 | 14:42 | 14:57 | 15:12 | 15:27 | 15:42 | 15:57 | 16:12 | 16:27 | 16:42 | 16:57 | 17:12 | 17:27 | 17:42 | 18:12 | 18:42 | 19:12 | 19:42 | 20:42 | 21:46 | 23:11
220 Brezina, ObU 14:13 | 14:13 | 14:43 | 14:58 | 15:13 | 15:28 | 15:43 | 15:58 | 16:13 | 16:28 | 16:43 | 16:58 | 17:13 | 17:28 | 17:43 | 18:13 | 18:43 | 19:13 | 19:43 | 20:43 | 21:47 | 23:12
220 Brezina, u sokolovny 14:14 | 14:14 | 14:44 |1 14:59 | 15:14 | 15:29 | 15:44 | 15:59 | 16:14 | 16:29 | 16:44 | 16:59 | 17:14 | 17:29 | 17:44 | 18:14 | 18:44 | 19:14 | 19:44 | 20:44 | 21:48 | 23:13
220 Brezina, Lhotky,rozc.1.7 (z) 14:15| 14:15| 14:45] 15:00 | 15:15| 15:30 | 15:45 | 16:00 | 16:15| 16:30 | 16:45| 17:00 | 17:15 | 17:30 | 17:45 | 18:15 | 18:45 | 19:15 | 19:45 | 20:45 | 21:49 | 23:14
220 Bukovina, rozc.2.0 14:16 | 14:16 | 14:46 ] 15:01] 15:16 ] 15:31 | 15:46 | 16:01 | 16:16 | 16:31 ]| 16:46 | 17:01 [ 17:16 [ 17:31 | 17:46 | 18:16 | 18:46 | 19:16 | 19:46 | 20:46 | 21:50 | 23:15
= 157 Vyskov 14:19 15:19 15:49 16:19 H376:49 17:19 18:19 19:19 20:49 23:43
220 Kitiny, pivovar (z) 14:17 | 14:17 | 14:47 | 15:02 | 15:17 | 15:32 | 15:47 | 16:02 | 16:17 | 16:32 | 16:47 | 17:02 | 17:17 [ 17:32 | 17:47 | 18:17 | 18:47 | 19:17 | 19:47 | 20:47 | 21:52 | 23:17
220 Kitiny, kino 14:18 | 14:18 | 14:48 | 15:03 | 15:18 | 15:33 | 15:48 | 16:03 | 16:18 | 16:33 | 16:48 | 17:03 | 17:18 | 17:33 | 17:48 | 18:18 | 18:48 | 19:18 | 19:48 | 20:48 | 21:53 | 23:18
220 Kftiny, ObU 14:19( 14:19 | 14:49 ] 15:04 | 15:19 | 15:34 | 15:49 | 16:04 | 16:19 | 16:34 | 16:49 [ 17:04 | 17:19 ]| 17:34 | 17:49 | 18:19 | 18:49 | 19:19 | 19:49 | 20:49 | 21:54 | 23:19
= 157 Adamov 14:19 | 14:19 16:19 18:19 21:59
= 216 Habrivka 14.22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 21:17 23:39
220 Kitiny, délnicka ctvrt 14:20 | 14:20 | 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 | 17:35| 17:50 | 18:20 | 18:50 19:50 | 20:50 23:20
220 Kitiny, haj.Na lukach (z) 14:23 | 14:23 | 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 | 17:38 | 17:53 | 18:23 | 18:53 19:53 | 20:53 23:23
232 Jedovnice, pila (z) 14:26 | 14:26 | 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 | 17:41 | 17:56 | 18:26 | 18:56 19:56 | 20:56 23:26
232 Jedovnice, Ujezd 14:27 | 14:27 | 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 | 17:42 | 17:57 | 18:27 | 18:57 19:57 | 20:57 23:27
= 167 Blansko 15:34 16:34
= 231 Blansko 14:35 | 14:35 | 15:00 15:30 16:00 17:00 18:00 19:00 21:00
232 Jedovnice, nam. 14:28 | 14:28 | 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 | 17:43 | 17:58 | 18:28 | 18:58 19:58 | 20:58 23:28
= 167 VySkov 15:30 16:30 17:30
= 231 Studnice 14:43 | 14:43 | 15:07 H375:29 16:02 H376:33 17.07 18:07 19:07 21:07
232 Jedovnice, garaze CAD 14:29 | 14:29 | 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 | 17:44| 17:59 ] 18:29 | 18:59 19:59 | 20:59 23:29
= spoje navazujici na linku 201 n
(o) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni
(z) zastavka celodenné na znameni
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech
5 6| nejede od 3.7. do 1.9.
jede od 3.7. do 1.9.
VVzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




201 Brno - Ochoz u Brna - Krtiny - Jedovnice (lll. Cast) InsmlMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 29.5.2017 do 9.12.2017
Linka 729201: Pfepravu zajistuje: CAD Blansko a.s.,Nadrazni 2369/10,678 20 Blansko

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 271 251 255 203 257 201 265 209 205 211 213 259 215 217 261 219 263 221
. . . ®t ®t ©t ®t 667 ®t ©t ®t ©t ®t ©t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
Usek|Zdna Zastavka 5 4 4 4 4 5 4 4 &
- 100 Brno, Zidenice, nadrazi 5:09 | 6:12 | 8:09 | 8:39 | 9:09 | 10:09( 11:09] 12:09| 13:09| 14:09| 15:09| 16:09| 17:09 | 18:09 | 19:09 | 20:09 | 21:19 | 22:44
& | 100 Brno,, Stara osada DFij. 5:11 | 6:14 | 8:11 | 8:41 | 9:11 | 10:11| 11:11 | 12:11| 13:11| 14:11| 15:11] 16:11 | 17:11] 18:11 | 19:11 | 20:11 | 21:21 | 22:46
2 [ 100 Brno,, Stara osada odj.| 1:10 | 5:15 | 6:18 | 8:15 | 8:45 | 9:15 | 10:15| 11:15] 12:15[ 13:15( 14:15] 15:15| 16:15| 17:15| 18:15] 19:15[ 20:15 [ 21:25| 22:50
£ | 101 Brno, , Prusanecka (o) 1:13 | 5:19 | 6:22 | 8:19 | 8:49 | 9:19 | 10:19| 11:19| 12:19 13:19| 14:19| 15:19| 16:19| 17:19] 18:19| 19:19| 20:19 | 21:28 | 22:53
% 101 Brno,, Strnadova (z) 1:15 | 5:21 | 6:24 | 8:21 | 8:51 | 9:21 | 10:21] 11:21| 12:21] 13:21 | 14:21] 15:21 | 16:21 | 17:21 | 18:21 | 19:21 | 20:21 | 21:30 | 22:55
101 Brno,, Velka Klajdovka (o) 1:17 | 5:25 | 6:26 | 8:25 | 8:55 | 9:25 | 10:25| 11:25| 12:25| 13:25| 14:25| 15:25] 16:25| 17:25| 18:25 | 19:25| 20:25 | 21:32 | 22:57
210 Brno, Na spalenisti (z) 1:19 | 5:28 | 6:28 | 8:28 | 8:58 | 9:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:28 | 20:28 | 21:34 | 22:59
210 Ochoz u Brna, Rigky, rozc. (z) 1:20 | 5:31 | 6:31 | 8:31 | 9:01 | 9:31 | 10:31| 11:31| 12:31| 13:31| 14:31| 15:31 | 16:31| 17:31| 18:31| 19:31| 20:31 | 21:35 | 23:00
210 Ochoz u Brna, Na pastyrkach 1:22 | 5:33 | 6:33 | 8:33 | 9:03 | 9:33 | 10:33| 11:33| 12:33| 13:33 | 14:33| 15:33 | 16:33 | 17:33 | 18:33 | 19:33 | 20:33 | 21:37 | 23:02
210 Ochoz u Brna, ObU 1:23 | 5:34 | 6:34 | 8:34 | 9:04 | 9:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:34 | 18:34 | 19:34 | 20:34 | 21:38 | 23:03
210 Ochoz u Brna, rest.u Votruby 1:25 | 5:36 | 6:36 | 8:36 | 9:06 | 9:36 | 10:36| 11:36| 12:36 | 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 19:36 | 20:36 | 21:40 | 23:05
210 Ochoz u Brna, rozc.Kanice (z) 1:27 | 5:38 | 6:38 | 8:38 | 9:08 | 9:38 | 10:38| 11:38 | 12:38| 13:38 | 14:38 | 15:38| 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38 | 20:38 | 21:42 | 23:07
220 Brfezina, Taborska 1:31 | 5:42 | 6:42 | 8:42 | 9:12 | 9:42 | 10:42| 11:42| 12:42| 13:42| 14:42| 15:42| 16:42 | 17:42| 18:42 | 19:42 | 20:42 | 21:46 | 23:11
220 Btezina, ObU 1:32 | 5:43 | 6:43 | 8:43 | 9:113 | 9:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 19:43 | 20:43 | 21:47 | 23:12
220 Brfezina, u sokolovny 1:33 | 5144 | 6:44 | 8:44 | 9:14 | 9:44 | 10:44 | 11:44| 12:44 | 13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 19:44 | 20:44 | 21:48 | 23:13
220 Brezina, Lhotky,rozc.1.7 (z) 1:34 | 5:45 | 6:45 | 8:45 | 9:15 | 9:45 | 10:45| 11:45| 12:45| 13:45| 14:45| 15:45| 16:45| 17:45| 18:45| 19:45| 20:45 | 21:49 | 23:14
220 Bukovina, rozc.2.0 1:35 | 546 | 6:46 | 8:46 | 9:16 | 9:46 | 10:46| 11:46| 12:46| 13:46 | 14:46 | 15:46| 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | 20:46 | 21:50 | 23:15
= 157 Vyskov 8:49 10:49 12:49 14:49 17:49 19:49
220 Kitiny, pivovar (z) 1:37 | 5:47 | 6:47 | 847 | 9:17 | 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 20:47 | 21:52 | 23:17
220 Kitiny, kino 1:38 | 5:48 | 6:48 | 8:48 | 9:18 | 9:48 | 10:48| 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48 | 20:48 | 21:53 | 23:18
220 Kitiny, ObU 1:39 | 5:49 | 6:49 | 8:49 | 9:19 | 9:49 | 10:49| 11:49] 12:49| 13:49| 14:49| 15:49] 16:49| 17:49| 18:49| 19:49] 20:49 | 21:54 | 23:19
= 216 Habriivka HF39:02 10:52 13:52 15:52 17:52 19:52
220 Habravka 554 | } ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |21:59] ¢
220 Kitiny, délnicka ctvrt 6:50 | 8:50 | 9:20 | 9:50 | 10:50| 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50 | 20:50 23:20
220 Kitiny, haj.Na lukach (z) 6:53 | 8:53 | 9:23 | 9:53 | 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 19:53 | 20:53 23:23
232 Jedovnice, pila (z) 6:56 | 8:56 | 9:26 | 9:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56 | 20:56 23:26
232 Jedovnice, Ujezd 6:57 | 8:57 | 9:27 | 9:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57 | 19:57 | 20:57 23:27
= 231 Blansko 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00
232 Jedovnice, nam. 6:58 | 8:58 | 9:28 | 9:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58 | 20:58 23:28
= 231 Studnice 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07
232 Jedovnice, garaze CAD 6:59 | 8:59 | 9:29 | 9:59 | 10:59| 11:59| 12:59 | 13:59| 14:59| 15:59 | 16:59 | 17:59 | 18:59 | 19:59 | 20:59 23:29

Vysvétlivky:

= spoje navazujici na linku 201 ] )
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni 100 101 ! 210 1 167,231 231
(z) zastavka celodenné na znameni o ; / RN 167
! spoj jede po jiné trase Sz | / Habrlvka & .. Jedovnice
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem Ne 216 i
® jede v sobotu Brno :
T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky Zidenice, nadrazi ./
@3 nejede 6.7., 28.10. a 17.11. 2,364 ; —
jede také 6.7., 28.10. a 17.11. , . Bfezina :
; 1 202", 3
455874 [ o5 '8 5575 } 220 . 232
75,78,84 /26,27 ! N ;
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v8ech zastavkach. L




201 Jedovnice - Kitiny - Ochoz u Brna - Brno (l. ¢ast) IBSWIMK
_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 29.5.2017 do 9.12.2017
Linka 729201: Pfepravu zajistuje: CAD Blansko a.s.,Nadrazni 2369/10,678 20 Blansko

PRACOVNI DNY

Cislo spoje:
Usekl zéna Zastavka P E P <«H3| «Bd | «<H3| %= E ® <sH| «H| = Py <sH| «H3 | < | %= E Py E ®
& & & & EA & &
232 Jedovnice, garaze CAD 3:55 4:45 | 5:00 | 5:00 | 5:15 | 5:30 6:00 6:30 7:00 | 7:00 8:00 | 9:00 | 10:00| 11:00
232 Jedovnice, nam. 4:00 4:50 | 5:05 | 5:05 | 5:20 | 5:35 6:05 6:35 7:05 | 7:05 8:05 | 9:05 | 10:05| 11:05
232 Jedovnice, Ujezd 4:02 4:52 | 5:.07 | 5:07 | 5:22 | 5:37 6:07 6:37 7:07 | 7.07 8:07 | 9:07 | 10:07 | 11:07
232 Jedovnice, pila (z) 4:03 4:53 | 5:.08 | 5:08 | 5:23 | 5:38 6:08 6:38 7:08 | 7:08 8:08 | 9:08 | 10:08 | 11:08
220 Kitiny, haj.Na lukach (z) 4:06 4:56 | 5:11 | 5:11 | 5:26 | 5:41 6:11 6:41 711 | 7:11 8:11 | 9:11 | 10:11 ] 11:11
220 Kitiny, délnicka étvrt’ 4:08 4:58 | 5:13 | 5:13 | 5:28 | 5:43 6:13 6:43 713 | 713 8:13 | 9:13 | 10:13 | 11:13
220 Habriivka ! 4:40 ! ! ! ! ! ! 6:15 ! 6:45 ! ! 7:35 ! ! ! !
220 Kitiny, ObU prij. | 4:10 | 4:45 | 5:00 | 5:15 | 5:15 | 5:30 | 5:45 6:15 | 6:19 6:45 | 6:49 7:15 | 7:15 | 7:40 | 8:15 | 9:15 | 10:15] 11:15
= 157 Adamov 5:49 8:19 10:19
= 157 Vyskov 4:45 5:45 6:45 7:50
= 216 Habrivka 522 | 5:22 7:22
220 Krtiny, ObU odj.| 4:10 | 4:45 | 5:00 | 5:15 | 5:15 | 5:30 | 5:45 | 6:00 | 6:15 | 6:25 | 6:35 | 6:45 | 6:55 | 7:05 | 7:15 | 7:15 | 7:45 | 8:15 | 9:15 | 10:15| 11:15
220 Kitiny, kino 4:11 | 4:46 | 5:01 | 5:16 | 5:16 | 5:31 | 5:46 | 6:01 | 6:16 | 6:26 | 6:36 | 6:46 | 6:56 | 7:06 | 7:16 | 7:16 | 7:46 | 8:16 | 9:16 | 10:16 | 11:16
220 Kitiny, pivovar (z) 4:12 | 4:47 | 5:02 | 517 | 5:17 | 5:32 | 5:47 | 6:02 | 6:17 | 6:27 | 6:37 | 6:47 | 6:57 | 7:.07 | 7:17 | 717 | 7:47 | 817 | 9:17 | 10:17 | 11:17
220 Bukovina, rozc.2.0 4:14 | 449 | 5:04 | 519 | 519 | 5:34 | 5:49 | 6:04 | 6:19 | 629 | 6:39 | 6:49 | 6:59 | 7:09 | 7:19 | 7:19 | 7:49 | 819 | 9:19 | 10:19| 11:19
220 Brfezina, Lhotky,rozc.1.7 (z) 4:16 | 451 | 5:06 | 5:21 | 5:21 | 5:36 | 5:51 | 6:06 | 6:21 | 6:31 | 6:41 | 6:51 | 7:01 | 7211 | 7:21 | 7:21 | 7:51 | 8:21 | 9:21 | 10:21| 11:21
220 Brezina, u sokolovny 4:17 | 4:52 | 5:07 | 5:22 | 5:22 | 5:37 | 5552 | 6:07 | 6:22 | 6:32 | 6:42 | 652 | 7:.02 | 712 | 7:22 | 7:22 | 7:52 | 8:22 | 9:22 | 10:22 | 11:22
220 Bfezina, ObU 4:19 | 454 | 5:09 | 5:24 | 524 | 5:39 | 5:54 | 6:09 | 6:24 | 6:34 | 6:44 | 6:54 | 7:04 | 714 | 7:24 | 7:24 | 7:54 | 8:24 | 9:24 | 10:24 | 11:24
220 Brfezina, Taborska 4:21 | 456 | 5:11 | 5:26 | 5:26 | 5:41 | 5:56 | 6:11 | 6:26 | 6:36 | 6:46 | 6:56 | 7:06 | 7:16 | 7:26 | 7:26 | 7:56 | 8:26 | 9:26 | 10:26 | 11:26
210 Ochoz u Brna, rozc.Kanice (z) 4:24 | 459 | 514 | 5:29 | 5:29 | 544 | 559 | 6:14 | 6:29 | 6:39 | 6:49 | 6:59 | 7:09 | 7:19 | 7:29 | 7:29 | 7:59 | 8:29 | 9:29 | 10:29 | 11:29
210 Ochoz u Brna, rest.u Votruby 4:26 | 5:01 | 5:16 | 5:31 | 5:31 | 546 | 6:01 | 6:16 | 6:31 | 6:41 | 6:51 | 7:.01 | 7:11 | 7:21 | 7:31 | 7:31 | 801 | 831 | 9:31 | 10:31 | 11:31
= 210 Bilovice n.Svit. 5:08 6:43 6:43 7:08 7:23
210 Ochoz u Brna, Na pastyrkach 4:27 | 5:02 | 517 | 5:32 | 5:32 | 547 | 6:02 | 6:17 | 6:32 | 6:42 | 6:52 | 7.02 | 7:12 | 7:22 | 7:32 | 7:32 | 8:02 | 8:32 | 9:32 | 10:32 | 11:32
210 Ochoz u Brna, Rigky, rozc. (z) 4:28 | 5:03 | 5:18 | 5:33 | 5:33 | 548 | 6:03 | 6:18 | 6:33 | 6:43 | 6:53 | 7:03 | 7:13 | 7:23 | 7:33 | 7:33 | 8:03 | 8:33 | 9:33 | 10:33 | 11:33
210 Brno, Na spalenisti (z) 4:31 | 5:06 | 5:21 | 5:36 | 5:36 | 551 | 6:06 | 6:21 | 6:36 | 6:46 | 6:56 | 7:.06 | 7:16 | 7:26 | 7:36 | 7:36 | 8:06 | 8:36 | 9:36 | 10:36 | 11:36
101 Brno, , Velka Klajdovka (o) 4:34 | 5:09 | 524 | 539 | 539 | 5:54 | 6:09 | 6:24 | 6:39 | 6:49 | 6:59 | 7:09 | 7:19 | 7:29 | 7:39 | 7:39 | 8:09 | 8:39 | 9:39 | 10:39 | 11:39
. | 101 Brno,, Strnadova (z) 4:36 | 511 | 5:26 | 5:41 | 541 | 556 | 6:11 | 6:26 | 6:41 | 6:51 | 7:01 | 7:11 | 7:21 | 7:31 | 7:41 | 7:41 | 811 | 841 | 9:41 | 10:41 | 11:41
§ 101 Brno, , Prusanecka (o) 4:38 | 513 | 5:28 | 543 | 543 | 5:58 | 6:13 | 6:28 | 6:43 | 6:53 | 7:03 | 713 | 7:23 | 7:33 | 7:43 | 7:43 | 8:13 | 8:43 | 9:43 | 10:43| 11:43
Z 100 Brno,, Stara osada 4:43 | 5:18 | 5:33 | 5:48 | 5:48 | 6:03 | 6:18 | 6:33 | 6:48 | 6:58 | 7:08 | 7:18 | 7:28 | 7:38 | 7:48 | 7:48 | 8:18 | 8:48 | 9:48 | 10:48| 11:48
% 100 Brno, ,'Kuldova 4:45 | 5:20 | 5:35 | 5:50 | 5:50 | 6:05 | 6:20 | 6:35 | 6:50 | 7:00 | 7:10 | 7:20 7:40 | 7:50 | 7:50 | 8:20 | 8:50 | 9:50 | 10:50 | 11:50
=z | 100 Brno, Zidenice, nadrazi 4:46 | 5:21 | 5:36 | 5:51 | 5:51 | 6:06 | 6:21 | 6:36 | 6:51 | 7:01 | 7:11 | 7:21 7:41 | 7:51 | 7:51 | 8:21 | 8:51 | 9:51 | 10:51 | 11:51
= S3 Breclav 5:02 5:32 5:47 6:02 6:02 6:18 6:32 |H36:46| 7:02 7:19 7:32 7:47 8:02 8:02 8:32 9:02 10:02 | 11:02 | 12:02
= S3 Tisnov 4:57 | 5:28 5:57 | 5:57 | 6:12 | 6:27 |H36:42| 6:57 7:27 7:57 | 7:57 | 827 | 857 | 9:57 | 10:57 | 11:57

Vysvétlivky:
= spoje navazuijici na linku 201
(z) zastavka celodenné& na znameni

(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni .

! spojjede po jiné trase Stastnou cestu s IDS JMK
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

R jede v pracovnich dnech

H3 nejede od 3.7. do 1.9.
jede od 3.7. do 1.9.
A pokraduje jako linka 74 do zastavky Staré Cernovice
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v8ech zastavkach.

~




201 | sedovnice - Kitiny - Ochoz u Brna - Brno (Il. &ast) IDS T IMK
_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 29.5.2017 do 9.12.2017
Linka 729201: Piepravu zajistuje: CAD Blansko a.s.,Nadrazni 2369/10,678 20 Blansko

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 16 98 30 100 106 108
Usekl zéna Zastavka E 2 | <] * |« «Bd]| %2 | *H| % | «HE| 2 | «H| % * * * P P P P
& & & & & & & & &
232 Jedovnice, garaze CAD 12:00| 13:00| 13:30| 14:00 | 14:30 | 14:30| 15:00 15:30 16:00 16:30| 17:00 18:00 | 19:00 21:00 | 23:29
232 Jedovnice, nam. 12:05| 13:05| 13:35| 14:05| 14:35| 14:35| 15:05 15:35 16:05 16:35| 17:05 18:05 | 19:05 21:05| 23:30
232 Jedovnice, Ujezd 12:07 | 13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:37 | 14:37 | 15:07 15:37 16:07 16:37 | 17:07 18:07 | 19:07 21:07 | 23:32
232 Jedovnice, pila (z) 12:08 | 13:08 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 14:38 | 15:08 15:38 16:08 16:38 | 17:08 18:08 | 19:08 21:08 | 23:33
220 Kitiny, haj.Na lukach (z) 12:111 13:11 ] 13:41 ] 14:11 | 14:41 | 14:41 | 15:11 15:41 16:11 16:41 | 17:11 18:11 ] 19:11 21:11| 23:36
220 Kitiny, délnicka ctvrt 12:13 | 13:13 | 13:43 | 14:13 | 14:43 | 14:43 | 15:13 15:43 16:13 16:43 | 17:13 18:13 | 19:13 21:13 | 23:38
220 Kitiny, ObU pFij. | 12:15] 13:15] 13:45| 14:15| 14:45] 14:45| 15:15 15:45 16:15 16:45| 17:15 18:15| 19:15 21:15| 23:39
= 157 Adamov 12:19 14:19 16:19 18:19
= 157 Vyskov 13:15 H314:15 15:15 15:45 16:15 Ha1645| 17:15 18:15 | 19:15 23:39
= 216 Habrivka 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 | 19:22 21:17 | 23:39
220 Kitiny, ObU odj. [ 12:15( 13:15| 13:45| 14:15| 14:45 | 14:45| 15:15| 15:30 | 15:45| 16:00 | 16:15| 16:30 | 16:45| 17:15| 17:45| 18:15 19:15| 20:15 | 21:15
220 Kitiny, kino 12:16 | 13:16 | 13:46 | 14:16 | 14:46 | 14:46 | 15:16 | 15:31 | 15:46 | 16:01 | 16:16 | 16:31 | 16:46 | 17:16 | 17:46 | 18:16 | 19:16 | 20:16 | 21:16
220 Kitiny, pivovar (z) 1217 | 13:17 | 13:47 | 14:17 | 14:47 | 14:47 | 15:17 | 15:32 | 15:47 | 16:02| 16:17 | 16:32| 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:17 | 19:17 | 20:17 | 21:17
220 Bukovina, rozc.2.0 12:19 | 13:19| 13:49 | 14:19| 14:49| 14:49| 15:19| 15:34 | 15:49 | 16:04 | 16:19| 16:34 | 16:49 | 17:19| 17:49 | 18:19| 19:19| 20:19 | 21:19
220 Brezina, Lhotky,rozc.1.7 (z) 12:21113:21] 13:51 ] 14:21| 14:51 | 14:51 | 15:21| 15:36 | 15:51 | 16:06 | 16:21 | 16:36 | 16:51 | 17:21| 17:51] 18:21] 19:21 | 20:21 | 21:21
220 Brezina, u sokolovny 12:22 | 13:22 | 13:52 | 14:22 | 14:52 | 14:52 | 15:22 | 15:37 | 15:52 | 16:07 | 16:22 | 16:37 | 16:52 | 17:22 | 17:52 | 18:22 | 19:22 | 20:22 | 21:22
220 Brezina, ObU 12:24 1 13:24 |1 13:54 | 14:24 | 14:54 | 14:54 | 15:24 | 15:39 | 15:54 | 16:09 | 16:24 | 16:39| 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24 | 19:24 | 20:24 | 21:24
220 Brezina, Taborska 12:26 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 14:56 | 15:26 | 15:41 | 15:56 | 16:11 | 16:26 | 16:41 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 19:26 | 20:26 | 21:26
210 Ochoz u Brna, rozc.Kanice (z) 12:291 13:29 ] 13:59 | 14:29 | 14:59 | 14:59 | 15:29 | 15:44 | 15:59 | 16:14 | 16:29| 16:44 | 16:59 | 17:29| 17:59 | 18:29 | 19:29 | 20:29 | 21:29
210 Ochoz u Brna, rest.u Votruby 12:31 | 13:31] 14:01] 14:31] 15:01 | 15:01 | 15:31] 15:46 | 16:01 | 16:16 | 16:31 | 16:46 | 17:01 ] 17:31 | 18:01 | 18:31 | 19:31 ] 20:31 | 21:31
= 210 Bilovice n.Svit. H373:38 16:21
210 Ochoz u Brna, Na pastyrkach 12:32 | 13:32 | 14:02 | 14:32] 15:02 | 15:02 | 15:32 | 15:47 | 16:02 | 16:17 | 16:32 | 16:47 | 17:02 | 17:32] 18:02 | 18:32 | 19:32 | 20:32 | 21:32
= 202 Hosténice H312:49 14:39 15:59
210 Ochoz u Brna, Ricky, rozc. (z) 12:33 | 13:33 | 14:03 | 14:33 | 15:03 | 15:03 | 15:33 | 15:48 | 16:03 | 16:18 | 16:33 | 16:48 | 17:03 | 17:33 | 18:03 | 18:33 | 19:33 | 20:33 | 21:33
210 Brno, Na spalenisti (z) 12:36 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:06 | 15:36 | 15:51 | 16:06 | 16:21| 16:36 | 16:51| 17:06 | 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:36 | 20:36 | 21:36
101 Brno, , Velka Klajdovka (o) 12:39 | 13:39| 14:09 | 14:39| 15:09 | 15:09 | 15:39 | 15:54 | 16:09 | 16:24 | 16:39 | 16:54 | 17:09 | 17:39 ] 18:09 | 18:39 | 19:39 | 20:39 | 21:39
. | 101 Brno,, Strnadova (z) 12:41113:41] 14:11 1 14:41 | 15:11 | 15:11 | 15:41 | 15:56 | 16:11 | 16:26 | 16:41| 16:56 | 17:11| 17:41 | 18:11] 18:41] 19:41 | 20:41 | 21:41
S | 101 Brno, , Prusanecka (o) 12:43 | 13:43 | 14:13 | 14:43 | 15:13 | 15:13 | 15:43 | 15:58 | 16:13 | 16:28 | 16:43 | 16:58 | 17:13 | 17:43 | 18:13 | 18:43 | 19:43 | 20:43 | 21:43
5 100 Brno,, Stara osada 12:48 | 13:48 | 14:18 | 14:48 | 15:18 | 15:18 | 15:48 | 16:03 | 16:18 | 16:33 | 16:48 | 17:03 | 17:18 | 17:48 | 18:18 | 18:48 | 19:48 | 20:48 | 21:48
N | 100 Brno, , Kuldova 12:50 | 13:50 | 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:20 | 15:50 | 16:05| 16:20 | 16:35| 16:50 | 17:05| 17:20 | 17:50 | 18:20 | 18:50 | 19:50 | 20:50 | 21:50
2 | 100 Brno, Zidenice, nadrazi 12:51] 13:51 ] 14:21| 14:51 | 15:21 | 15:21] 15:51 | 16:06 | 16:21 | 16:36 | 16:51 | 17:06 | 17:21 | 17:51 | 18:21 | 18:51 | 19:51 | 20:51 | 21:51
= S3 Breclav 13:02 | 14:02 | 14:32 | 15:02 | 15:32 | 15:32 | 16:02 | 16:18 | 16:32 | 16:47 | 17:02 | 17:18 | 17:32 | 18:02 | 18:32 | 19:02 | 20:02 | 21:02 | 22:02
= S3 Tisnov 12:57 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:29 15:57 | 16:14 | 16:29 | 16:42 | 16:57 | 17:14 | 17:29 | 17:57 | 18:27 | 18:57 | 19:57 | 20:57 | 21:58

= spoje navazujici na linku 201
(z) zastavka celodenné na znameni
(o) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech
H3 nejede od 3.7. do 1.9.
jede od 3.7. do 1.9.
A pokraduje jako linka 74 do zastavky Staré Cernovice
VVzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




201 Jedovnice - Kitiny - Ochoz u Brna - Brno (lll. ¢ast) InsmlMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 29.5.2017 do 9.12.2017
Linka 729201: Pfepravu zajistuje: CAD Blansko a.s.,Nadrazni 2369/10,678 20 Blansko

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 256 254 204 258 202 266 210 206 214 216 260 218 220 262 222 264 224
. ] . et | ot | Gf et | ot | @t | @t | @t | @t | Gt | Gt | @t | ®t | ®F | ®F | ®F | ®F | ©F
Usek|Zdna Zastavka o o 4 4 4 5 4 & 4
232 Jedovnice, garaze CAD 5:00 7:00 | 8:00 | 9:00 | 10:00| 11:00| 12:00| 13:00 | 14:00| 15:00| 16:00| 17:00 | 18:00| 19:00 21:00
232 Jedovnice, nam. 5:05 7:05 | 8:05 | 9:05 | 10:05| 11:05| 12:05| 13:05| 14:05| 15:05| 16:05| 17:05| 18:05 | 19:05 21:05
232 Jedovnice, Ujezd 5:07 7:07 | 8:07 | 9:07 | 10:07| 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07 21:07
232 Jedovnice, pila (z) 5:08 7:08 | 8:08 | 9:08 | 10:08| 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 21:08
220 Kitiny, haj.Na lukach (z) 5:11 711 | 811 | 9:11 [ 10:11 ] 11:11 | 12111 13:11 | 14:11 ] 15:11 | 16:11 [ 17:11 | 18:11 | 19:11 21:11
220 Kitiny, délnicka ctvrt 5:13 713 | 8:13 | 9:13 | 10:13 | 11:13 | 12:13| 13:13| 14:13| 15:13 | 16:13 | 17:13 | 18:13 | 19:13 21:13
220 Habriivka 4:10 ! 6:10 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 2010 ¢
220 Kitiny, ObU DFij. 4:15 | 5:15 | 6:15 | 7:15 | 8:15 | 9:15 | 10:15] 11:15| 12:15| 13:15| 14:15| 15:15]| 16:15]| 17:15] 18:15] 19:15 20:15| 21:15
= 157 Adamov 7:19 11:19 15:19
220 Kitiny, ObU odj.| 0:19 | 4:15 | 5:15 | 6:15 | 7:15 | 8:15 | 9:15 | 10:15] 11:15[ 12:15] 13:15| 14:15] 15:15 16:15] 17:15| 18:15| 19:15| 20:15[ 21:15
220 Kitiny, kino 0:20 | 416 | 5:116 | 6:16 | 7:16 | 8:16 | 9:16 | 10:16| 11:16| 12:16 13:16 | 14:16 | 15:16| 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 20:16 | 21:16
220 Kitiny, pivovar (z) 0:21 | 4:17 | 5:17 | 6:17 | 7:17 | 817 | 9:17 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17 | 14:17 [ 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:17 | 20:17 | 21:17
220 Bukovina, rozc.2.0 0:23 | 419 | 519 | 6:19 | 7:19 | 819 | 9:19 | 10:19] 11:19| 12:19] 13:19| 14:19| 15:19| 16:19| 17:19| 18:19] 19:19] 20:19 | 21:19
220 Bfezina, Lhotky,rozc.1.7 (z) 0:24 | 4:21 | 5:21 | 6:21 | 7:21 | 821 | 9:21 | 10:21| 11:21 | 12:21] 13:21 | 14:21| 15:21 | 16:21 | 17:21 | 18:21 | 19:21 | 20:21 | 21:21
220 Brfezina, u sokolovny 0:25 | 4:22 | 5:22 | 6:22 | 7:22 | 8:22 | 9:22 | 10:22] 11:22| 12:22 | 13:22 | 14:22 | 15:22| 16:22 | 17:22| 18:22 | 19:22 | 20:22 | 21:22
220 Brezina, ObU 0:26 | 4:24 | 5:24 | 6:24 | 7:24 | 8:24 | 9:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 20:24 | 21:24
220 Brezina, Taborska 0:28 | 4:26 | 5:26 | 6:26 | 7:26 | 8:26 | 9:26 | 10:26| 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26 | 20:26 | 21:26
210 Ochoz u Brna, rozc.Kanice (z) 0:31 | 4:29 | 5:29 | 6:29 | 7:29 | 8:29 | 9:29 | 10:29| 11:29| 12:29 | 13:29 | 14:29| 15:29| 16:29| 17:29 | 18:29 | 19:29 | 20:29 | 21:29
210 Ochoz u Brna, rest.u Votruby 0:33 | 4:31 | 5:31 | 6:31 | 7:31 | 831 9:31 [ 10:31] 11:31| 12:31] 13:31| 14:31]| 15:31| 16:31 [ 17:31| 18:31| 19:31 | 20:31 | 21:31
210 Ochoz u Brna, Na pastyrkach 0:34 | 4:32 | 5:32 | 6:32 | 7:32 | 8:32 | 9:32 | 10:32| 11:32| 12:32| 13:32| 14:32| 15:32| 16:32| 17:32 | 18:32 ] 19:32| 20:32 | 21:32
210 Ochoz u Brna, Rl’éky, rozc. (z) 0:35 | 4:33 | 5:33 | 6:33 | 7:33 | 8:33 | 9:33 | 10:33| 11:33| 12:33 | 13:33 | 14:33 | 15:33| 16:33 | 17:33 | 18:33 | 19:33 | 20:33 | 21:33
210 Brno, Na spalenisti (z) 0:37 | 4:36 | 5:36 | 6:36 | 7:36 | 8:36 | 9:36 | 10:36| 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 19:36 | 20:36 | 21:36
101 Brno,, Velka Klajdovka (o) 0:40 | 4:39 | 5:39 | 6:39 | 7:39 | 8:39 | 9:39 | 10:39] 11:39| 12:39 ] 13:39| 14:39 | 15:39| 16:39 | 17:39| 18:39| 19:39| 20:39 | 21:39
101 Brno,, Strnadova (z) 0:42 | 4:41 | 5:41 | 6:41 | 7:41 | 8:41 | 9:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41| 15:41 | 16:41 | 17:41| 18:41 | 19:41 | 20:41 | 21:41
g 101 Brno, , Pru§anecka (o) 0:43 | 443 | 543 | 6:43 | 7:43 | 8:43 | 9:43 [ 10:43 ]| 11:43| 12:43 | 13:43| 14:43 | 15:43| 16:43 | 17:43 | 18:43 | 19:43 | 20:43 | 21:43
> = N99 Brno 0:43 4:43 5:43
e 100 Brno,, Stara osada 0:47 | 4:47 | 5:47 | 6:48 | 7:48 | 8:48 | 9:48 | 10:48| 11:48 | 12:48| 13:48 | 14:48| 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48 | 20:48 | 21:48
@ | 100 Brno, , Kuldova 4:49 | 5:49 | 6:50 | 7:50 | 8:50 | 9:50 | 10:50| 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 [ 17:50 | 18:50 | 19:50 | 20:50 | 21:50
Z | 100 Brno, Zidenice, nadrazi 4:50 | 5:50 | 6:51 | 7:51 | 8:51 | 9:51 | 10:51] 11:51| 12:51] 13:51| 14:51] 15:51| 16:51| 17:51 | 18:51 ] 19:51 | 20:51 | 21:51
= S3 Breclav 5:02 6:02 7:02 8:02 9:02 | 10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:02 | 14:02 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 20:02 | 21:02 | 22:02
= S3 Tisnov 5:57 |EWe:57| 7:57 | 8:57 | 9:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57 | 19:57 | 20:57

= spoje navazujici na linku 201

(z) zastavka celodenné na znameni 1 OO 1 01 21 O 2

£ 167,231 231

(o) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni iy ; . 167
! spoj jede po jiné trase Sz Habravka & “~._ Jedovnice
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem N 216 i
® jede v sobotu 3 Brno |
T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky Zidenice, nadrazi ./

jede také 6.7., 28.10. a 17.11. 2,3,64 %

jede také 5.7., 28.9. a 17.11., nejede 18.11. ~ Bfezina
A pokraduje jako linka 74 do zastavky Staré Cernovice

i 78 i | i
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v8ech zastavkach. ;g’?g’;i ,’25527 56,78 i 220 ; 232




